



Arendal og Omegn Hundeklubb ønsker velkommen til årsmøte på hytta 23.november 2015 kl. 19.00

Innkalling og årsmøtepapirer blir sendt til alle våre medlemmer på e-mail, husk derfor å oppdatere din e-mail adresse på "Min side" hos NKK.

Fra klubbens lover angående årsmøte:

§3-3 Innkalling

Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.

Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 3 ukers frist.

Innkallingen skal sendes medlemmet direkte, enten pr post, e-post eller i adressert medlemsblad.

Med innkallelsen skal følge:

Dagsorden

- Årsberetning
- Regnskap med revisors beretning
- Budsjett for neste år
- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato.
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene må være styret i hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato.

Forslag til kandidater til valg må sendes valgkomiteen v/ Anne Dorthe Hallberg Anne.Dorte.Halberg@mattilsynet.no tlf.: 92229936.

Årsmøtepapirene blir sendt ut på e-mail, saker kan ikke bli fremmet på møtet. Frist for innsending av saker er 2.november, sendes klubbens sekretær på: post@aoh.no

Etter årsmøtet blir det sosial samling med utdeling av pokaler. Kaffe og kaker. Vel møtt!

Vennlig hilsen Styret

ÅRSRAPPORTER FRA STYRET OG KOMITÈR

STYRET

Årsberetning fra styret for 2015

Styrets sammensetning i 2015

Leder: Anette Nesheim Hamre

Nestleder: Christian Flørenes

Sekretær: Geir-Olav Andresen

Kasserer: Ellen Leikvangen

Styremedlemmer: Turid Nilsen (leder av ag), Carina Bergsand, Randi Tjemsland (leder av lp og webansvarlig), Anette K. Johansson (medlemsansvarlig), Bente Pedersen (leder av bruks), Jan Johannessen

Valgkomité: Bente Guttormsen, Anne Dorte Halberg, Elin Berntzen. Trine Schippers er varamedlem

Revisorer: Anne Merete Moen og vararevisor Vigdis Støylen Andersen

Styremøter

Det er avholdt 8 styremøter hvor 146 saker er behandlet.

Spesielle oppgaver

Påbygg av veranda og tilrettelagt adkomst til hytta for rullestolbrukere. Ekstraordinært årsmøte i september vedtok enstemmig at vi skal foreta en større oppgradering av gressbanen og uteområdene våre. Arbeidet er igangsatt og utføres i hovedsak av Sam Eyde videregående skole. En stor takk rettes til Geir-Olav Andresen for uvurderlig innsats og mange frivillige arbeidstimer for planlegging av prosjektene.

Klubben har sendt inn høringsuttalelse ang nye landslagsregler for agility og nytt lydighetsregleverk. Disse kan leses på hjemmesiden, under høringsuttalelser 2015.

Christian Flørenes har påtatt seg oppgaven med å være ansvarlig for klubbens instruktørkorps, herunder laget en oppgradert liste over instruktører i alle klubbens grener. Christian har også vært ansvarlig for et 8 timers hjelpeinstruktørkurs og vil kjøre trinn 1 kurs på nyåret. Flott å få en oppgradering også her!

Aktivitet

Klubben har hatt utrolig stor aktivitet dette året, vi har arrangert valpeshow for valper i alder 4-9 måneder på Stall Hove, 3 lydighetsstevner, vårt første rallylydighetsstevne og 2 doble agilitystevner, hvorav ett har vært uttaksstevne for det norske agilitylandslaget, og 1 enkeltstevne som vi har arrangert for NKK i Sørlandshallen, Kristiansand. I tillegg har vi hatt klubbmesterskap i agility, bruks og lydighet, samt kurs i alle gruppene med stor deltagelse.

En hyggelig fjør i hatten til AOH er at Agderposten har dekket valpekursenes bytrening, flott med positiv omtale av både klubben og hunder i samfunnet.

Aktiviteten i klubben har i år vært så stor at styret har funnet det nødvendig og ikke arrangere agilitystevne i september 2016. Agilitystevnene våre har blitt rekordstore og krever enorme ressurser i form av dugnadsinnsats fra klubbens medlemmer. Så i 2016 bruker vi alle agilitykreftene våre på det store stevnet vi skal arrangere i april.

Familiedagen ble avholdt 14.mai, natursti, barn og hund og hundesprint. Kiosk, grilling og lotteri. Svært vellykket.

Vi hadde julemarked ved klubbhytta i desember-14, kr. 10 000,- i klubbkassa som er øremerket uteområdene.

Medlemsfest hadde vi i februar, en koselig kveld med god mat og lotteri. Dette gjentas på nyåret.

Komiteene redegjør videre for aktivitetene i sine årsberetninger. Poteposten ble sendt ut sommer og nytt nummer blir sendt ut igjen før jul, en hyggelig måte å oppdatere klubbens medlemmer om aktivitetene våre. I tillegg har vi stor trafikk på klubbens webside og facebooksider.

Alle styremøtereferater legges ut på hjemmesiden og vi har også i år sendt innkalling til årsmøte på e-mail.

Pr. 25.oktober 2015 har vi 441 medlemmer.

Klubben har god økonomi, kasserer redegjør nærmere i sitt årsregnskap.

Anette Nesheim Hamre
Leder

LYDIGHETSKOMITÈ

Årsberetning fra lydighetskomiteen for 2015

Komiteens sammensetning i 2015:

Randi Tjemsland (leder), Anne Andresen, Tanja Røv, Jana Bramman, Annette Booth, Bente Moland Somdal og Christian Flørenes (tiltrådte komiteen i august 2015).

Komiteen har hatt fem møter og har behandlet 61 saker.

Arrangementer

Stevner

Sørlandsappellen ble arrangert på kunstgresset på Hove 29. mars. Det var 33 påmeldte deltakere.

Offisielt stevne ble arrangert 23. mai også på kunstgresset på Hove. Det var 66 påmeldte inkludert hele landslagstroppen og rekruttroppen i lydighet. I forbindelse med stevnet var det også mulighet for Bronsemerkeprøve i lydighet.

Offisielt stevne ble også arrangert på kunstgresset på Hove 29. august, både rallylydighet og lp. Det var 20 deltakere i rallylydighet og 29 deltakere i lp.

Årets siste offisielle stevne ble arrangert i Sørlandets Hundehall 1. oktober med 32 påmeldte.

Lydighetskurs

I vår hadde vi rundt 70 påmeldte til kursgrupper med valp, nybegynner, videregående, bronsemerket og konkurranselydighet, til sammen åtte grupper.

I høst var det rundt 75 påmeldte som resulterte i til sammen ni kursgrupper - valp, nybegynner, videregående, bronsemerket og konkurranselydighet.

Kursene har gått over ti ganger i løpet av seks uker. En teorikveld og ni praksiskvelder. Konkurranskursene gikk over syv kvelder inkludert teorikveld.

Vi får meget gode tilbakemeldinger på kursene våre!

Kurs rallylydighet

10. - 12. april ble det arrangert kurs i rallylydighet (nybegynner og klasse 1) på Hove, kursholder Kari Anne Overskeid. Det var 8 plasser på kurset.

31. juli - 2. august ble det gjennomført nybegynnerkurs i rallylydighet på Hove med Siv Omholt og Annette Booth som instruktører. Det var 10 plasser på kurset.

16. - 18. oktober ble det arrangert konkurranskurs i rallylydighet i Sørlandets Hundehall, kursholder Kari Anne Overskeid. Det var 8 kursplasser.

Klubbmesterskap lydighet

Klubbmesterskap i lp ble arrangert i Sørlandets hundehall 24. september med 33 startende. Årets klubbmestere ble:

Rekrutt: Jeanette Karlsen Taarud og Fenja

Klasse 1: Erlend Solberg og Joy

Klasse 2: Bente M. Somdal og Kelly

Klasse 3: Synne Åkre og Nero, May-Britt Stifoss og Izi

Elite: Gudrun T. Rystad og Diva

Lydighetscup

I juni ble det arrangert lp-cup. Tre cup-kvelder for alle fem klassene. Fire øvelser fra hver klasse per kveld. De to beste (av tre) cupkveldene telte som sammenlagresultat. 21 deltakere fullførte to kvelder.

I høst utgikk ordinær lp-cup først og fremst pga. utbedringsarbeid på klubbens baner på Hove. Som alternativ arrangerer komiteen lp-cup under litt andre former inne i Sørlandets Hundehall i november og desember.

Trening

Utetrening på Hove

Høst og vår har det vært lp-trening på Hove to ganger i uka. Aktive deltakere er relativt stabilt i antall. Det har også vært trening to ganger per uke for rallylydigheten. Aktiviteten har vært økende gjennom hele året. 10-15 ekvipasjer har deltatt jevnlig på trening i høst. Rallygruppa er i vekst og rundt 10 ekvipasjer deltar jevnlig på stevner. Gratulerer til Siv Omholt som første agdermester i rallylydighet!

Innetreninger i Sørlandets hundehall

Vårens innetreninger foregikk med en gruppe for rallylydighet, en med lp-nybegynner og en lp-konkurransgruppe.

Høstens innetreninger startet opp mandag 5. oktober. Det deltar 18 lp-ekvipasjer og 10 rl-ekvipasjer.

Lydigheten har nå en konkurransgruppe og en gruppe med klasse 1 kurs, med instruktører.

2015 har vært et aktivt år for lydighetskomiteen og vi benytter anledningen til å rette en stor takk til alle som har vært med å hjelpe oss på de forskjellige arrangementene!

Vi vil også takke alle instruktører og hjelpeinstruktører som har gjort lydighetskursene våre til en suksess i år også!

For Lydighetskomiteen

Randi Tjemsland

AGILITY

Årsberetning fra agilitykomiteen for 2015

Komiteens sammensetning i 2015:

Turid Nilsen, Berte Mørland, Elin Soldal, Anette N Hamre, Anne Dorte Halberg, Trine Thorkildsen og Marit Medhammer.

Agilitykomiteen har hatt 8 møter i 2015.

Treninger

Fra januar og ut mars måned trente vi i Hundehallen på Gjennestad. Etter påske flytta vi til Hove. Der trente vi tirsdag, onsdag, torsdag og noen lørdager. 6. oktober flytta vi igjen inn i Hundehallen. Flott plass å trene i mørke, kalde kvelder. Det er mange som vil trene hele året, så derfor må vi dele på dager og tider. I høst er vi 37 ekvipasjer som trener inne, fordelt på 4 grupper.

Cup

Vi har arrangert vinter- og sommercuper, også cuper som er beregnet på rekrutter. Disse er ment som en trening for senere konkurranse.

Kurs

Vår og høst har vi hatt nybegynnerkurs. Dette er populære kurs som mange venter på. Vi har også hatt agilitykurs med Peter Holmberg, Andrea Huseby og Simon Noel. Det blir nytt kurs med Lise Irene Hansen 28.-29. nov.

Merketaking

Etter nybegynnerkursene er det alltid merketaking. Mange var med og noen klarte flere av AOH'merker.

Agilitytur

Som en tradisjon, gikk turen til Stavanger 1.-3. mai. Vi var en fin gjeng og det ble mange gode plasseringer der. Flotte dager med konkurranse om dagen og sosialt om kveldene.

Stevner

Vi har arrangert 2 doble stevner på kunstgressbanen på Hove, 25.-26. april og 19.-20. sep. Det tredje stevnet vi hadde var i Sørlandshallen i mars for NKK.

Klubbmesterskap

Vi har holdt klubbmesterskap ved hytta på Hove. Denne gangen delte vi agility og hopp, på 2 dager. Det fungerte veldig bra. Pokaler blir delt ut i kveld. Berte Mørland lagde baner og dømte.

Vandrepokalen blir også delt ut i kveld til Årets Beste Agilityhund i AOH 2015! Vi har også en Junior Norgesmester i agility i år! Gaute Nesheim Hamre - Gratulerer!

Vi takker alle som var med og hjalp på stevnene, slik at vi kan arrangere disse store konkurransene. Våre stevner er alltid populære både blant deltagere og dommere.

For agilitykomiteen Turid Nilsen

HYTTEKOMITEEN

Årsberetning fra hyttekomiteen for 2015

Komiteens sammensetning i 2015:

Nina Johannessen, Turid Nilsen, Anne Walbeck og Liss Karin Birkeland.

Hyttekomiteen har hatt fire møter så langt i år. Vi har også hatt en dag med god gammeldags vårrengjøring. Etter LP kurs og stevner i høst, kom vi sammen og ryddet ting og tang som vi fant greie plasser til.

Verandaen er vi godt fornøyd med. Den er med på gi oss et bedre innemiljø. I vår, sommer og høst har vært stor aktivitet på hytta og på uteområdene. Vi har sett at medlemmene er gode på å rydde etter seg. Det setter vi pris på. De fleste som har ansvar for å vaske på hytta, vasker slik som de har avtalt. Det er kjøpt inn et nøkkelskap til den nye bua

Liss Karin Birkeland
for hyttekomiteen

BRUKSKOMITEEN

Årsberetning fra brukskomiteen for 2015

Komiteens sammensetning i 2015:

Hanne Lotte Kalnæs og Are Sagør. Disse trakk seg i juni.

I august over tok:

Janne Dale, Linda Laane, Carina Bergsand og Bente Kittelsen Pedersen

Det har vært mye aktiviteter første halvår med:

Spor kurs

Bruks lydighet kurs

Odd Erik Magnes (fra hundepatruljen Oslo) han holdt ett spesielt "snuse" kurs for oss.

Turid Stavn, holdt ett runderings kurs

Geir Larsen, holdt ett spor kurs.

Treningen på onsdagene ved hytta har gått som normalt med godt oppmøte. Treningen på skogen på søndagene har gått som normalt med godt oppmøte der også. Inne treningen, der fikk vi full gruppe rimelig raskt og er gått fornøyd med det. Spor kurs for nybegynnere med seks deltager har vi hatt.

Klubb mester skap i D-spor og rekrutt som, med Siv Omholt som dommer. Det deltok 2 i D-spor og 6 i rekrutt.

Hva vårens program er alt i gang, vi gleder oss til ett nytt år i bruksens regi.

OVERSIKT OVER KLUBBENS ØKONOMI

BALANSE pr. 27 oktober 2015

Klubbens balanse:

Egenkapital ved regnskapsstart inkl varebeh.	575,797.62 Kr
+ årets overskudd	125,445.18 Kr
Sum	701,242.80 Kr

Eiendeler:

Kasserer's Kasse		8,145.00 Kr
Varebeholdning		38,540.86 Kr
Bank - Driftskonto	2800 22 58 910	47,067.41 Kr
Plasseringskonto	2801 08 89784	607,489.53 Kr
Sum		701,242.80 Kr

Ny egenkapital fremkommer slik:

Egenkapital ved regnskapsstart inkl varebeh.	575,797.62 Kr
+ årets overskudd	125,445.18 Kr
Sum	701,242.80 Kr

Ellen Leikvangen
Kasserer

Anette N. Hamre
Leder

Resultatsregnskap for Arendal og Omegn Hundeklubb pr. 27 oktober 2015

Inntekter:

Stevner	415,191.00 Kr
Lydighet/Rally	291,960.00 Kr
Agility	214,926.20 Kr
Brukshund	76,160.00 Kr
Klubbdrift inkl. varebeholdning	243,830.12 Kr
Sum	1,242,067.32 Kr

Utgifter:

Stevner	313,778.55 Kr
Lydighet/Rally	176,471.20 Kr
Agility	263,204.90 Kr
Brukshund	54,146.80 Kr
Klubbdrift inkl. varebeholdning	347,561.57 Kr
Sum	1,155,163.02 Kr

Resultat:

Inntekter	1,242,067.32 Kr
Endring varebeh. 2014+2015	38,540.88 Kr
Utgifter	1,155,163.02 Kr
Overskudd	125,445.18 Kr

Spesifikasjon av konto for klubbdrift	INN	UT	
Hjemmeside, emaladresse		5,475.00	
Div. porto/trykking utsendelse medlemsblad/annet		25,508.15	
2 stevnetelt, div tillegg 318.80 + 645		24,835.78	
Klubbhusleie		17,500.00	
Rekvisita (vaskemidler/papir/kontorrekvisita)		8,702.83	
Toastjern, krus, oppbev.kasser, nesehjul henger, div til gressklipper		2,573.00	
Diverse materialer til veranda		31,164.55	
Div. panel/listerverk/kalk/maling/sement		54,114.62	
Kjøreutg. km, nybua, div.hyller/krokerimat dugnad/sjappelutgift		5,723.99	
Pokaler/blomster klubbmesterskap/Cup o.Lalle grener/Årets vinnere: AG 5080+5311/Bruks 1947+422/tape 398.73.Fra beholdning 1250 4200/dommer/286.50		14,440.03	
Merketaging alle grener: AG900/LP 50 + høst	2,231.00		
Støtte til kurs, videreutdanning instruktører		11,350.00	
Klubbhytte - Innkjøp kiosk/salg kiosk	17,117.50	11,329.43	
Div gaver/blomster		1,500.00	
Forsikring		5,196.00	
Strømutgifter klubbhus		7,168.70	
Instruktørsamling/kurs		201.00	
Sponsing AG rekruttlandslaget		1,000.00	
Driftstilskudd fra kommunen	22,000.00		
Utelys diverse/rep. Trillebår		2,098.00	
Julemarked (veksel 5007)	15,505.00	10,833.15	
Medlemsfest, lotteri-inntekt 3784, koldtbord	6,784.00	8,024.65	
Renter og bankgebyr	5,731.71	1,753.00	
Gebyr reg. i Brønnøysundregistrene		135.00	
Innkjøp to utstillingsstelt, brukt		2,500.00	
Årsmøte 2014 blomster/annonsering/fotokonkurranse/kaker/pokaler		2,008.90	
Kontingent til NBF		1,625.00	
Julebord	137.63	1,605.28	
Salg gammelt LP-utstyr	175.00		
Medlemskontingent (ut dobbelbet.)	105,200.00	3,750.00	
Familiedag: Premier fra beh.700, annonsering, lotteri 1930, kiosk 1292.47	3,600.00	7,934.47	
Styremøter		2,285.18	
Grasrotandel	2,817.28		
Momsrefusjon fra NKK	32,196.00		
Salg av bekledning (ut beholdning)	14,630.00		
Innkjøp nye klubbgensere		14,119.56	
Felbetaling ut/inn	7,541.53	7,541.53	
Inn beholdning: Div. USA/England, og norske premier	455.00	33,015.15	
Inn beholdning: Klubbmerker kjøpt inn		8,100.00	
Ut beholdning: Familiedag	700.00		
Ut beholdning: Premier LP stevner /AG stevner	8,700.00		
Ut beholdning: Premier til klubbmesterskap/CUP: AG 1250	1,250.00		
Ut beholdning: Kurs vårhøst .. LP/AG	4,600.00		
SUM	251,371.65	335,311.95	-83,940.30

VAREBEHOLDNING viregnskapstart: Verdi -19,731.15

Resultat drift: -103,731.45

VAREBEHOLDNING viregnskapslutt: Verdi kr. 38,540.86

Ellen Leikvangen

Kasserer

Anette N. Hamre

Leder

Overføringer fra beholdning til aktiviteter føres som inntekt klubbdrift og utgift aktivitet, og minsker beholdningen.

Innkjøp

til beholdning føres som utgift klubbdrift, og øker beholdningen.

Spesifikasjon av konto for stevner

Valpeshow 9 november 2014 REST	INN	UT	
Påmeldinger	14,608.00		
Div. rekv.		634.70	
Kiosk	7,836.00	3,644.94	
Lotteri	3,490.00	700.00	
Kataloger	880.00		
Leie Stall Hove		3,500.00	
Annonse Fe'vennen/Arendals Tidende		2,444.95	
Dommer/blomster		1,650.00	
Flaggfabrikken /premisentr./kritikkskjemaer		1,008.00	
	26,814.00	13,582.59	13,231.41

LP-stevne 2 oktober 2014 REST	INN	UT	
Deltageravgifter	7,942.00		
Kiosk		429.00	
Leie hundehall		2,000.00	
	7,942.00	2,429.00	5,513.00

Sørlandsappellen 29 mars 2015	INN	UT	
Premisentralen		1,662.00	
Deltagere/banesele	1,095.00	2,000.00	
Dommergaver		653.00	
Kiosk	1,730.00	3,405.00	
	2,825.00	7,720.00	-4,895.00

AG NKK Kristiansand 15 mars 2015	INN	UT	
Inn for deltagere, 10%	11,000.00		
	11,000.00	0.00	11,000.00

AG-stevne 25/26- April 2015	INN	UT	
Kiosk inkl gjenkjøp	19,606.00	15,741.02	
Leie sekretariat/Kiosk		2,550.00	
Overnatting rom/tilbakebet.	55,890.00	46,590.00	
Overnatting camping	22,455.00	19,980.00	
Dommere flybil./honorar		23,514.60	
Deltagerinntekt / tilbakebet./Leie bane 4000	143,197.00	5,760.00	
Tunnelcup	10,100.00		
Dommergaver		1,037.00	
Loddsalg	6,180.00		
Mat hjelpeere/dommer/grill, dommermat		892.02	
Telefonutg./klaring/porto		1,239.00	
Pokaler		11,292.00	
Fra beholdning: premier 3600/lotteri 400		4,000.00	
Leie av lydteknikk		5,462.50	
Rosetter		857.00	
T-skjorter/caps		10,568.75	
	257,428.00	149,483.89	107,944.11

LP-stevne 23 mai 2015	INN	UT	
Kiosk (lapskaus/vaffelrone 2100)	3,804.00	5,295.90	
Premier, rosetter 615/Premieskapet 3324		3,939.00	
Leie Hove		5,120.00	
Deltagerinnt.	20,594.00		
Dommergaver		1,027.80	
Dommerutgift		15,260.00	
	24,398.00	30,642.70	-6,244.70

LP-stevne 29 august 2015	INN	UT	
Dommer/dommergave		4,799.00	
Kiosk	1,056.00	475.40	
Deltager	8,370.00		
Premiesentralen + 200 fra beholdning		2,354.00	
NKK deltagerinntekt/baneleie		1,000.00	
	9,426.00	8,628.40	797.60

RL-stevne 29 august 2015	INN	UT	
Dommer/dommergave		6,717.00	
Kiosk	1,056.00	475.40	
Deltager	4,600.00	100.00	
Premiesentralen + 200 fra beholdning		2,354.00	
NKK deltagerinntekt/baneleie		1,000.00	
	5,656.00	10,646.40	-4,990.40

AG-stevne 19-20 september 2015	INN	UT	
Kiosk	9,084.00		
Leie sekr/kioskbygg/toalettbygg		4,600.00	
Overnatting rom / leie	20,700.00	17,980.00	
Lop 4800/tag 530/tlb.bet lop	5,330.00	1,320.00	
Overnatting camping /leie	16,675.00	13,355.00	
Loddsalg	6,380.00		
Gustav Pedersen + div.		1,056.83	
Deltageravg./leie bane		4,000.00	
Dommere reiseutg./domming/gaver		10,150.00	
Leie av lydanlegg		5,462.50	
Diverse telefon/kjoreutgifter/porto		816.00	
T-skjorten/salg bekledning	100.00		
Mat fredag/lordag til hjelpere/dommere		3,504.63	
Fra beholdning premier 3600/lotteri 400		4,000.00	
Rosetter		1,950.00	
Premieskapet		11,580.00	
	58,269.00	79,774.96	-21,505.96

LP-stevne 1 oktober 2015	INN	UT	
Dommer/dommergave		1,566.50	
Kiosk	1,370.00	956.40	
Annonse Agderposten		1,364.25	
Premiesentralen + fra beholdning		1,536.00	
Deltagerinntekt/aktivitetsavgift	10,167.00	500.00	
	11,537.00	5,923.15	5,613.85

Valp/Veteranshow 15 november 2015	INN	UT	
Dommere			
Leie ridehall			
Kiosk			
Deltagere	4,020.00		
Premiesentralen + fra beholdning		9,071.46	
NKK deltagerinntekt			
	4,020.00	9,071.46	-5,051.46

Total stevner 101,412.45

Ellen Leikvangen
Kasserer

Anette N. Hamre
Leder

Spesifikasjon av konto for Agility	INN	UT	
Innetrening høst 2014		35,200.00	
Innetrening vår 2015, leie hall/instruktørbet.	38,200.00	41,098.00	
AG kurs Holmberg 15-16 nov 2014/leie hall/kjøring	19,500.00	21,362.00	
AG kurs Huseby 24/25 januar 2015/leie hall	22,500.00	22,750.00	
AG kurs Holmberg 28 febr. 1 mars 2015/tilb.bet 1000/leie	30,000.00	24,115.00	
Nybegynner AG kurs 17-19 april 2015	23,800.00	13,213.00	
Andrea-kurs 9-10 mai	19,500.00	17,400.00	
Rekvirerte til AG-utstyr		2,903.21	
Nytt AG utstyr, tunellen/sandsekken/retur VAT/frakt	3,626.20	30,559.69	
Ny mun/hopp		29,595.00	
AG kurs Simon Noel 15-16 august/tilb.bet avgift.	13,200.00	10,949.00	
Fra Studieforbundet	1,350.00		
Nybegynnerkurs 4-5 sept.	8,800.00	5,510.00	
Lag påmeldingen/fellobetalt	500.00	7,650.00	
Innetrening AG høst 2015/tilb.fellobetalt	33,800.00	800.00	
Gave	150.00		
	214,828.20	283,204.80	-48,278.70

Inntekter Innetrening på forrige regnskap

Spesifikasjon av konto for Bruks	INN	UT	
Innetrening Bruks høst 2014	660.00	6,600.00	
Bruks LP-kurs 7 mars 2015, instruktør/leie	2,700.00	3,048.00	
Fellobetalt-kurs 9/10 mai 2015	6,000.00	1,502.00	
Påskesek		79.60	
Innetrening Bruks vår 2015	7,200.00		
Nesearbeidskurs 5-7 juni	13,400.00	13,400.00	
Sportkurs 12-14 juni	9,000.00	4,570.40	
Fellesutgifter NBSF		1,881.00	
Sport/underingskurs 21-23 august/tilb.bet avgift.	23,200.00	20,313.80	
Innetrening Bruks høst 2015. 10 deltagere	8,000.00		
Brukskurs nybegynner 11-13 september. 6 deltagere	6,000.00	2,752.00	
	78,160.00	64,148.80	22,011.20

Spesifikasjon av konto for Lydighet	INN	UT	
Konkurranseskurs 8-9 nov.2014 (rest) Leie hall 3800	2,800.00	3,800.00	
Ikkemedl. bet for RL-trening ute høst 2014	200.00		
Instr. betaling Innetrening LP høst 2014		4,400.00	
Innetrening RL leie høst 2014		6,600.00	
LP-kurs vår 2015, /instruktørbet.	81,900.00	37,298.00	
RL-kurs 10/12 april 2015	9,000.00	9,519.00	
Innetrening RL vår 2015	8,510.00	13,200.00	
RL-kurs 1-2 aug. 2015	6,400.00	3,298.00	
Innetrening LP vår 2015	21,380.00	34,160.00	
Div utstyr, langliner, ruter		1,681.70	
Fell mottager Instruktør RL-kurs april, tilbakeført	9,500.00	9,500.00	
Lisak LP-landslag/rekruttsamling		1,635.00	
Mat komiteemate		268.50	
LP kurser høst, ute/tilbakeført/utb.alle instruktører 39603	73,000.00	40,603.00	
LP 1-kurs. Høst 2015	10,500.00		
Fra Studieforbundet vår 2015	12,600.00		
Fra Studieforbundet høst 2014	11,970.00		
RL Innetrening høst 2015. 10 deltagere	10,000.00		
LP Innetrening høst 2015. 10+8 deltagere/Tilb.bet.	17,200.00	800.00	
RL-kurs 17-18 oktober m/ekstern instr.	17,000.00	9,608.00	
	281,880.00	178,471.20	116,488.80

Innetrening LP vår 2015 kr 17360.- Innbet forrige regnskapsår

Innetrening RL høst 2014 kr 7600 Innbet på forrige regnskapsår

Ellen Leikvangen
Kasserer

Anette N. Hamre
Leder

REVISORS BERETNING

Jeg har gått gjennom regnskapet for Arendal og Omegn Hundeklubb for perioden 28.10.2014 – 27.10.2015 og funnet dette i orden.

Jeg har hatt en gjennomgang av rapporter, sjekket bilag og kasse.

Fevik, 27/10-15



Anne Merete Moen
Autorisert regnskapsfører

BUDSJETTFORSLAG 2016

	Inntekt	Utgift	SUM			
STEVNER:						
Valpeshow	25 000	15 000	10 000			
Lydighetsstevner 2016	40 000	35 000	5 000			
Sørlandsappellen	3 000	3 000	0			
Agilitystevne April	230 000	140 000	90 000			
Rallystevner	20 000	25 000	-5 000	Inn	Ut	Sum
				318 000	218 000	100 000
AGILITY:						
Komitee	0	3 000	-3 000			
Kurs	130 000	110 000	20 000			
Utstyr		10 000	-10 000			
Innetrening	55 000	55 000	0			
Lagavgift		10 000	-10 000	Inn	Ut	Sum
Instruktørutdanning			0	185 000	188 000	-3 000
BRUKSHUND:						
Komitee		3 000	-3 000			
Kurs	60 000	45 000	15 000			
Utstyr		2 000	-2 000			
Innetrening	14 000	14 000	0			
NBF kontingent		2 000	-2 000	Inn	Ut	Sum
Instruktørutdanning			0	74 000	66 000	8 000
LYDIGHET:						
Komitee		3 000	-3 000			
Kurs	190 000	75 000	115 000			
Utstyr		4 000	-4 000			
Innetrening	28 000	28 000	0	Inn	Ut	Sum
Instruktørutdanning			0	218 000	110 000	108 000
RALLY:						
Komitee/Utvalg		3 000	-3 000			
Kurs	30 000	28 000	2 000			
Utstyr		2 000	-2 000			
Innetrening	14 000	14 000	0	Inn	Ut	Sum
Instruktørutdanning			0	44 000	47 000	-3 000

KLUBBDRIFT:

Husleie		17 500	-17 500			
Medlemsblad		30 000	-30 000			
Internett		7 000	-7 000			
Forsikring		10 000	-10 000			
Strøm		7 500	-7 500			
Vedlikehold uteområdet Hove		15 000	-15 000			
Renter Gebyrer	6 000	2 000	4 000			
Medlemskontingent	100 000		100 000			
Styremøter		3 000	-3 000			
Grasrotandel	3 000		3 000			
Momsrefusjon NKK	30 000		30 000			
Klubbklær	14 000	14 000	0			
Klubbmerker	1 500	10 000	-8 500			
USA Premier		30 000	-30 000			
Familiedag	3 500	8 000	-4 500			
Julebord/Medlemsfest	7 000	10 000	-3 000			
Årsmøte, div		5 000	-5 000			
Klubbmesterskap		20 000	-20 000			
Div gaver/Blomster		4 000	-4 000			
Klubbhytte kiosk	16 000	11 000	5 000			
Støttekurs Instruktører		12 000	-12 000			
Oppdatering Instruktører		50 000	-50 000			
Instruktørbekledning		40 000	-40 000			
Rekvisita		10 000	-10 000			
Diverse klubbplass		5 000	-5 000	Inn	Ut	Sum
Oppgradering klubbplass		250 000	-250 000	181 000	321 000	-140 000
SUM	1 020 000	1 200 000	-180 000			
Inntekter	1 020 000					
Utgifter	1 200 000					
Årsresultat	-180 000					

Valgkomiteens innstilling 2015/2016

Valgkomiteen består av Anne Dorte Halberg, Bente Guttormsen og Elin Berntzen. Trine Schippers er varamedlem.

Medlemmer i styret som er på valg i 2015

Anette N. Hamre (leder)

Turid Nilsen (styremedlem)

Anette K. Johansson (styremedlem)

Geir-Olav Andresen (styremedlem)

De som har sagt ja til gjenvalg er:

Anette N. Hamre (leder)

Anette K. Johansson (styremedlem)

Anne Merete Moen (Revisor)

Bente Guttormsen (valgkomite)

Anne Dorte Halberg (valgkomite)

De som har takket nei til gjenvalg er:

Turid Nilsen (styremedlem)

Geir-Olav Andresen (styremedlem)

Valgkomiteens innstilling for valget 2015 er:

Berte Mørland (styremedlem)

Bjørge Rønvåg (styremedlem)

Ikke medlemmer i styret:

Anne Merete Moen (Revisor)

Bente Guttormsen (valgkomite)

Anne Dorte Halberg (valgkomite)